АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Набережная, д. 27, с.Хомутинино, У вельский район Челябинская область, 457015
Тел. (8-351-66)46-297, факс (8-351-66)46-297, e-mail: hom46297@maiI.ru

ОГРН 1027401925000, ИНН 7440005644, КПП 742401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» августа 2019 г. №30

О выделении специальных мест для
размещения печатных предвыборных
агитационных материалов
(на территории каждого избирательного участка)
и проведения публичных мероприятий"

В рамках подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения шестого созыва в единый день голосования 08
сентября 2019 года, в соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-
ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить размещение печатных предвыборных агитационных материалов на
досках объявлений, рекламных тубах, в помещениях, зданиях, сооружениях и иных
объектах с согласия собственников, на территории следующих участков:
с. Хомутинино:
№ 1 -  магазин «Уралочка» , ул. Набережная 35;
№ 2 -  магазин «Тополь», ул. 40 лет Победы 16А;
№ 3 -  магазин «Семейный», ул. Набережная 24;
№ 4 -  магазин «Лавка», ул. Лесная 48;
№ 5 -  мед. городок, ул. Уральская 6;
№ 6 -  магазин «Волна» - ул. Садовая.
Д. Копанцево:
№ 1 -  ФАП, ул. Королева 15-1.

2. Запретить размещение предвыборных агитационных материалов на памятниках,
обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую,
культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых находятся
избирательные комиссии, помещения для голосования непосредственно и на
расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Предоставить зарегистрированным кандидатам для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний помещения: с. Хомутинино: здание
СДК ул. Лунача|*ек)^ 25, д. Копанцево: клуб, ул. Набережная 16А.

Глава Хому

сельского по' Е.А. Сидоренко

mailto:hom46297@maiI.ru